
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΝΟΜΟΣ XΑΝΙΩΝ 

 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

 Δ/νση: Βρύσες, Τ.Κ. 730 07 

 Τηλ.: (28253) - 40327 
Email:tsapaki@apokoronas.gov.gr                            

Πληροφορίες : Τσαπάκη Αικατερίνη 

 
  Ορθή Επανάληψη ως προς τους εισπράκτορες 
                                     03/02/2025 
                           

    Βρύσες :16/01/2025 

                              Αρ. Πρωτ.: 432 

 

 

               ΘΕΜΑ  Ανάθεση Καθηκόντων   

                        ΑΠΟΦΑΣΗ 

                          Αριθ.38 Β /2025 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

 
 

    Έχοντας υπόψη: 
   
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και τις όμοιες του Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

3. Τις αποφάσεις περί ορισμού εισπρακτόρων όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

4. Την υπογραφείσα προγραμματική σύµβαση ανάµεσα στον ∆ήµο και τη ∆.Ε.Υ.Α. Αποκορώνου  σύµφωνα µε την 

οποία ο ∆ήµος Αποκορώνου   αναλαµβάνει την υποχρέωση να απασχολεί και να διαθέτει προσωπικό µε τα 

απαραίτητα και ανάλογα προσόντα ,προκειµένου να διασφαλιστεί η αρτιότητα υλοποίησης της υπηρεσίας 

είσπραξης της ∆.Ε.Υ.Α. Αποκορώνου.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουµε στους κάτωθι εισπράκτορες του ∆ήµου ,παράλληλα µε τα καθήκοντά τους, τη διενέργεια 

εισπράξεων  της ∆ΕΥΑ και συγκεκριμένα: 

 Στον Μπραουδάκη Ευάγγελο  του  Ηρακλή  

 Στην Σταυρουλάκη Ευανθία  του Στυλιανού   

 Στην Τσιλεδάκη Αικατερίνη του Ιωσήφ  

 Στην  Τζανουκάκη Αντωνία  του Αντωνίου 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου , ισχύει δε από τη δηµοσίευσή της. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΥΚΙΑΝΑΚΗΣ  

 

 

mailto:basilhs@apokoronas.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ27ΗΩΨΤ-Δ6Ω



 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ27ΗΩΨΤ-Δ6Ω


		2025-02-03T10:10:54+0200
	Athens




